



TD Management ApS

Munkebjergvej 79
5230 Odense M
CVR-nr. 25271580

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2020

Søren Tietgen Vedel Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TD Management ApS
Munkebjergvej 79
5230 Odense M

CVR-nr.: 25271580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Tietgen Vedel Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (11.376) kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig med likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		65.977	68.283
Af- og nedskrivninger	2	(24.114)	(24.114)
Driftsresultat		41.863	44.169
Andre finansielle omkostninger	3	(52.778)	(52.338)
Resultat før skat		(10.915)	(8.169)
Skat af årets resultat		(461)	0
Årets resultat		(11.376)	(8.169)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.376)	(8.169)
Resultatdisponering		(11.376)	(8.169)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.279.196	1.303.310
Materielle aktiver	4	1.279.196	1.303.310
Anlægsaktiver		1.279.196	1.303.310
Andre tilgodehavender		2.500	1.250
Periodeafgrænsningsposter		2.073	1.889
Tilgodehavender		4.573	3.139
Likvide beholdninger		13.252	4.952
Omsætningsaktiver		17.825	8.091
Aktiver		1.297.021	1.311.401

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		(497.474)	(486.098)
Egenkapital		(357.474)	(346.098)
Gæld til realkreditinstitutter		990.286	1.047.262
Deposita		47.400	47.400
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.037.686	1.094.662
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	54.521	51.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.959	11.740
Skyldig selskabsskat		461	0
Anden gæld	6	543.868	499.572
Kortfristede gældsforpligtelser		616.809	562.837
Gældsforpligtelser		1.654.495	1.657.499
Passiver		1.297.021	1.311.401
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	(486.098)	(346.098)
Årets resultat	0	(11.376)	(11.376)
Egenkapital ultimo	140.000	(497.474)	(357.474)

Noter

1 Going concern

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, idet der efter ledelsens opfattelse er sikret en tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift af selskabet.

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.114	24.114
	24.114	24.114

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	43.046	39.355
Renteomkostninger i øvrigt	9.732	12.983
	52.778	52.338

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.528.369
Kostpris ultimo	1.528.369
Af- og nedskrivninger primo	(225.059)
Årets afskrivninger	(24.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(249.173)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.279.196

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	54.521	51.525	990.286	767.348
Deposita	0	0	47.400	47.400
	54.521	51.525	1.037.686	814.748

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	543.868	499.572
	543.868	499.572

Under anden gæld indgår gæld til ejerselskaber på 500 t.kr. og ejerselskaberne vil ikke kræve deres gæld indfriet før selskabet har likviditet hertil.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 1.279.196 kr.
